
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

    FINANŠU KOMITEJAS 

                                                        P R O T O K O L S 

2024. gada 14. decembris                                                                               Nr. 92/2024 

 

Sēdē piedalās 11 deputāti: Daiga Brigmane, Gundars Jankovs (13:00-14:30), Guntis Kampe 

(13:17-15:24), Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ainārs Vaičulens 

 

Sēdē nepiedalās 5 deputāti: Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, Lelde Sturme, Haralds 

Burkovskis, Ritvars Ziedonis 

 

Administrācijas darbinieki: Kancelejas vadītāja vietnieks Natālija Reiere, Galvenais jurists 

Karina Saukāne, SIA “GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” valdes loceklis Aigars 

Lipčiks, Iekšējās audita nodaļas vadītājs  Andris Ikvilds, Juridiskā, publisko iepirkumu un 

personālvadības departamenta direktora vietnieks Dace Leitāne, Nekustamā īpašuma 

speciālists Inese Ziediņa, Izpilddirektora palīgs kapitālsabiedrību un aģentūru pārvaldības 

jautājumos Evita Rozenbaha-Kalniņa, Nekustamā īpašuma speciālists Aija Ninnere, 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītājs, departamenta vadītāja vietnieks 

Aiga Katkēviča, Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja vietnieks - 

ekonomists Irina Progļada, Finansists Diāna Ozola, Pašvaldības izpilddirektora vietnieks 

Dina Vārslavāne, Nekustamā īpašuma speciālists Līva Sproģe, Nekustamā īpašuma nodaļas 

vadītājs Jānis Valners, Pašvaldības policijas priekšnieks Ainārs Bērcis, Juridiskā, publisko 

iepirkumu un personālvadības departamenta direktors Andrs Briņķis, Izpilddirektors 

Maksims Griščenko, Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītājs Laima Levanoviča, 

Administrācijas vadītājs Gunta Ozola, Galvenais jurists Kristīne Baltiņa, Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju departamenta vadītājs Helmuts Vucēns, Sabiedrisko attiecību 

nodaļas vadītājs Inese Skrastiņa, Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju departamenta 

vadītāja vietnieks (papildus IT un IS drošības speciālista pienākumi) Juris Budencovs, 

Attīstības plānošanas departamenta direktors Linda Čakše, Deputāts Jevgēnijs Sergejevs 

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētāja Vita Paulāne 

 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Protokolē: komitejas sekretāre Ingrīda Apsīte 

Videokonferenci nodrošina IT un IS speciālists Ralfs Dāle 

 

 

Sēde sākta: plkst. 13:00 (atklāta sēde, videokonference ) 

 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Ziņojums par 2025.gada plānoto kopējo budžeta projektu - ieņēmumi/izdevumi/finansēšana 

3. Ziņojums par Ropažu novada domes, komiteju, komisiju plānoto budžetu 2025.gadam 

4. Ziņojums par Centrālās administrācijas plānoto budžetu 2025.gadam 

5. Ziņojums par Kancelejas plānoto budžetu 2025.gadam 

6. Ziņojums par Valsts un pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas centru plānoto budžetu 

2025.gadam 

7. Ziņojums par Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju departamenta plānoto budžetu 

2025.gadam 

8. Ziņojums par Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta plānoto budžetu 

2025.gadam 

9. Ziņojums par Finanšu un grāmatvedības departamenta plānoto budžetu 2025.gadam 

10. Ziņojums par Sabiedrisko attiecību nodaļas plānoto budžetu 2025.gadam 

11. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2024.gada 24.janvāra saistošajos noteikumos Nr.8/24 “Par Ropažu novada 

pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu 

12. Par nedzīvojamo telpu nomas līguma pagarināšanu Parka iela 2, Vangaži, Ropažu novads 

13. Par dzīvokļa īpašuma Siguldas iela 1a-13, Vangaži, Ropažu novads, nodošanu atsavināšanai 

14. Par Ropažu novada pašvaldībai piederošas kustamas mantas nodošanu atsavināšanai un 

dāvināšanu (ziedošanu) Ukrainai, Bojarkas pilsētai 

15. Par Nekustamā īpašuma Upesciema ielā 58, Berģos, Garkalnes pag., Ropažu nov., kadastra 

Nr.8060 011 0526 elektroniskās izsoles akta apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

16. Par Nekustamā īpašuma 6.šķērslīnijā 2, Skuķīšos, Garkalnes pag., Ropažu nov., kadastra 

Nr.8060 010 0349, atkārtotas (3.) elektroniskās izsoles akta apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu 

17. Par Nekustamā īpašuma kadastra numurs 8096 008 0397, Fabrika Nr.24, Saurieši, Stopiņu 

pag., nomas tiesību atkārtotās (3.) elektroniskās izsoles akta apstiprināšanu 

18. Par nekustamā īpašuma “Langstiņu ezers”, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, daļas nomas 

tiesību pirmās elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

19. Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “ Ropažu centra garāžas”, Ropažos, Ropažu 

pagastā, Ropažu novadā, kadastra numurs 80840090493 250/2594 domājamo daļu, 

atsavināšanas procesa pabeigšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

20. Par pakalpojumu līgumu noslēgšanu ar pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” 

21. Par atalgojumu Ropažu novada pašvaldības vēlēšanu komisijas locekļiem un vēlēšanu iecirkņu 

komisiju locekļiem 

22. Par vēlēšanu iecirkņu saraksta Ropažu novadā apstiprināšanu 

23. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības 2023.gada 26.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 22/23 “Ropažu novada pašvaldības 

nolikums”” apstiprināšanu 

24. Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta "Grozījums Ropažu novada 

pašvaldības domes 2021. gada 15. septembra iekšējā normatīvajā aktā "Ropažu novada 

pašvaldības Centrālās administrācijas nolikums"" apstiprināšanu 

25. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā Nr. 3225 

“Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas apstiprināšanu” 

26. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā Nr. 3225 

“Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas apstiprināšanu” 

27. Par risku novērtēšanas plāna “Ropažu novada pašvaldības domes un Centrālās administrācijas 

korupcijas risku novērtēšana, korupcijas riskam pakļauto amatu identificēšana un pasākumu 

noteikšana riska mazināšanai vai novēršanai 2025.-2027.gadam” apstiprināšanu 

 

Papildus darba kārtības jautājums: 

28. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Inčukalna brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrība” un 

pakalpojuma līguma slēgšanu 

 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne Darba kārtībā 27 jautājumi un 1 priekšlikums  

 

P.1 - iekļaut darba kārtībā 28. punktu (lēmuma projekts 4291 "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai 

“Inčukalna brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrība” un pakalpojuma līguma slēgšanu") 

 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 28. punktu (lēmuma 

projekts 4291 "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Inčukalna 

brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrība” un pakalpojuma līguma slēgšanu") 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 

 

2.§ 

Ziņojums par 2025.gada plānoto kopējo budžeta projektu - ieņēmumi/izdevumi/finansēšana 

A.Katkeviča sniedz ziņojumu par 2025.gada plānoto kopējo budžeta projektu un atbild uz 

deputātu jautājumiem. 

Plkst.13:17 deputāts Guntis Kampe pievienojas sēdei. 

 

 

3.§ 

Ziņojums par Ropažu novada domes, komiteju, komisiju plānoto budžetu 2025.gadam 

A.Katkeviča sniedz ziņojumu par Ropažu novada domes, komiteju, komisiju plānoto budžetu 

2025. gadam un atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

4.§ 

Ziņojums par Centrālās administrācijas plānoto budžetu 2025.gadam 

A.Katkeviča un G.Ozola sniedz ziņojumu par Centrālās administrācijas plānoto budžetu 2025. 

gadam un atbild uz deputātu jautājumiem. 

Plkst.13:40 deputāts Pēteris Salenieks atstāj sēdi. 

 

 

5.§ 

Ziņojums par Kancelejas plānoto budžetu 2025.gadam 

A.Katkeviča un N.Reiere sniedz ziņojumu par Kancelejas plānoto budžetu 2025. gadam un 

atbild uz deputātu jautājumiem. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6.§ 

Ziņojums par Valsts un pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas centru plānoto budžetu 

2025.gadam 

A.Katkeviča un N.Reiere sniedz ziņojumu par Valsts un pašvaldību vienoto klientu 

apkalpošanas centru plānoto budžetu 2025. gadam un atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

7.§ 

Ziņojums par Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju departamenta plānoto budžetu 

2025.gadam 

A.Katkeviča un H.Vucēns sniedz ziņojumu par Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju 

departamenta plānoto budžetu 2025. gadam un atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

8.§ 

Ziņojums par Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta plānoto 

budžetu 2025.gadam 

A.Katkeviča un A.Briņķis sniedz ziņojumu par Juridiskā, publisko iepirkumu un 

personālvadības departamenta plānoto budžetu 2025. gadam un atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

9.§ 

Ziņojums par Finanšu un grāmatvedības departamenta plānoto budžetu 2025.gadam 

A.Katkeviča un L.Levanoviča sniedz ziņojumu Finanšu un grāmatvedības departamenta plānoto 

budžetu 2025. gadam un atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

10.§ 

Ziņojums par Sabiedrisko attiecību nodaļas plānoto budžetu 2025.gadam 

A.Katkeviča un I.Skrastiņa sniedz ziņojumu par Sabiedrisko attiecību nodaļas plānoto budžetu 

2025. gadam un atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

11.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2024.gada 24.janvāra saistošajos noteikumos Nr.8/24 “Par Ropažu novada 

pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu 

 

Ziņo A.Katkeviča 

 

Deputātu diskusijas. 

R.Riekstiņa-Dolģe – balsojumā atturēsies, jo nepietika laika, lai iepazītos ar lēmumprojektu. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada pašvaldības domes 

saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 

2024.gada 24.janvāra saistošajos noteikumos Nr.8/24 “Par Ropažu 

novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu" 

 

12.§ 

Par nedzīvojamo telpu nomas līguma pagarināšanu Parka iela 2, Vangaži, Ropažu novads 

 

Ziņo L.Sproģe 

 

Deputātu diskusijas. 

Plkst.14:30 deputāts Gundars Jankovs atstāj sēdi. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma 

pagarināšanu Parka iela 2, Vangaži, Ropažu novads" 

 

13.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Siguldas iela 1a-13, Vangaži, Ropažu novads, nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo J.Valners 

Deputātu diskusijas. Deputāti vienojas precizēt nosaukumu un 1.p.- nodošanu atsavināšanai un izsoles 

rīkošanai. 

 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Siguldas iela 1a-13, 

Vangaži, Ropažu novads, nodošanu atsavināšanai" 

 

14.§ 

Par Ropažu novada pašvaldībai piederošas kustamas mantas nodošanu atsavināšanai un 

dāvināšanu (ziedošanu) Ukrainai, Bojarkas pilsētai 

 

Ziņo A.Bērcis 

Deputātu diskusijas par a/m tehnisko stāvokli un iespēju tās visas nodot dāvināšanai. Līdz domes sēdei 

A.Vaičulenam noskaidrot biedrības viedokli par pārējām a/m, ja nepieciešams, precizēt 

lēmumprojektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada pašvaldībai piederošas 

kustamas mantas nodošanu atsavināšanai un dāvināšanu (ziedošanu) 

Ukrainai, Bojarkas pilsētai" 

 

15.§ 

Par Nekustamā īpašuma Upesciema ielā 58, Berģos, Garkalnes pag., Ropažu nov., kadastra 

Nr.8060 011 0526 elektroniskās izsoles akta apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo J.Sergejevs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Nekustamā īpašuma Upesciema ielā 

58, Berģos, Garkalnes pag., Ropažu nov., kadastra Nr.8060 011 0526 

elektroniskās izsoles akta apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

16.§ 

Par Nekustamā īpašuma 6.šķērslīnijā 2, Skuķīšos, Garkalnes pag., Ropažu nov., kadastra 

Nr.8060 010 0349, atkārtotas (3.) elektroniskās izsoles akta apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu 

 

Ziņo J.Sergejevs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Nekustamā īpašuma 6.šķērslīnijā 2, 

Skuķīšos, Garkalnes pag., Ropažu nov., kadastra Nr.8060 010 0349, 

atkārtotas (3.) elektroniskās izsoles akta apstiprināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu" 

 

17.§ 

Par Nekustamā īpašuma kadastra numurs 8096 008 0397, Fabrika Nr.24, Saurieši, Stopiņu 

pag., nomas tiesību atkārtotās (3.) elektroniskās izsoles akta apstiprināšanu 

 

Ziņo J.Sergejevs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Nekustamā īpašuma kadastra numurs 

8096 008 0397, Fabrika Nr.24, Saurieši, Stopiņu pag., nomas tiesību 

atkārtotās (3.) elektroniskās izsoles akta apstiprināšanu" 

 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma “Langstiņu ezers”, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, daļas nomas 

tiesību pirmās elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo J.Sergejevs 

Deputātu diskusijas par shēmas pievienošanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, 

Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Langstiņu 

ezers”, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, daļas nomas tiesību pirmās 

elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu" 

 

19.§ 

Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “ Ropažu centra garāžas”, Ropažos, Ropažu 

pagastā, Ropažu novadā, kadastra numurs 80840090493 250/2594 domājamo daļu, 

atsavināšanas procesa pabeigšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo A.Ninnere 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma “ Ropažu centra garāžas”, Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu 

novadā, kadastra numurs 80840090493 250/2594 domājamo daļu, 

atsavināšanas procesa pabeigšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20.§ 

Par pakalpojumu līgumu noslēgšanu ar pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” 

 

Ziņo K.Saukāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Atis Senkāns - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par pakalpojumu līgumu noslēgšanu ar 

pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu atbildību “GARKALNES 

KOMUNĀLSERVISS”" 

 

21.§ 

Par atalgojumu Ropažu novada pašvaldības vēlēšanu komisijas locekļiem un vēlēšanu iecirkņu 

komisiju locekļiem 

 

Ziņo E.Rozenbaha-Kalniņa 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par atalgojumu Ropažu novada 

pašvaldības vēlēšanu komisijas locekļiem un vēlēšanu iecirkņu 

komisiju locekļiem" 

 

22.§ 

Par vēlēšanu iecirkņu saraksta Ropažu novadā apstiprināšanu 

 

Ziņo E.Rozenbaha-Kalniņa 

 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe (mutiski), Atis Senkāns, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par vēlēšanu iecirkņu saraksta Ropažu 

novadā apstiprināšanu" 

 

23.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības 2023.gada 26.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 22/23 “Ropažu novada pašvaldības 

nolikums”” apstiprināšanu 

 

Ziņo K.Baltiņa 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada pašvaldības domes 

saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības 2023.gada 

26.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 22/23 “Ropažu novada pašvaldības 

nolikums”” apstiprināšanu" 

 

24.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta "Grozījums Ropažu novada 

pašvaldības domes 2021. gada 15. septembra iekšējā normatīvajā aktā "Ropažu novada 

pašvaldības Centrālās administrācijas nolikums"" apstiprināšanu 

 

Ziņo K.Baltiņa 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada pašvaldības domes 

iekšējā normatīvā akta "Grozījums Ropažu novada pašvaldības domes 

2021. gada 15. septembra iekšējā normatīvajā aktā "Ropažu novada 

pašvaldības Centrālās administrācijas nolikums"" apstiprināšanu" 

 

25.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā Nr. 3225 

“Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas apstiprināšanu” 

 

Ziņo K.Baltiņa 

Deputātu disksusijas. Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja I.Skrastiņa atbild uz jautājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par grozījumiem Ropažu novada 

pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā Nr. 3225 “Par Ropažu 

novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas 

apstiprināšanu”" 

 

26.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā Nr. 3225 

“Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas apstiprināšanu” 

 

Ziņo K.Baltiņa 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par grozījumiem Ropažu novada 

pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā Nr. 3225 “Par Ropažu 

novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas 

apstiprināšanu”" 

 

27.§ 

Par risku novērtēšanas plāna “Ropažu novada pašvaldības domes un Centrālās 

administrācijas korupcijas risku novērtēšana, korupcijas riskam pakļauto amatu 

identificēšana un pasākumu noteikšana riska mazināšanai vai novēršanai 2025.-2027.gadam” 

apstiprināšanu 

 

Ziņo K.Baltiņa 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par risku novērtēšanas plāna “Ropažu 

novada pašvaldības domes un Centrālās administrācijas korupcijas 

risku novērtēšana, korupcijas riskam pakļauto amatu identificēšana 

un pasākumu noteikšana riska mazināšanai vai novēršanai 2025.-

2027.gadam” apstiprināšanu" 

 

28.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Inčukalna brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrība” un 

pakalpojuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo K.Baltiņa 

Deputātu diskusijas par izsaukumu skaitu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai 

“Inčukalna brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrība” un pakalpojuma 

līguma slēgšanu" 

 

 

Nākamā Finanšu komitejas sēde – 2025.gada 2.janvārī, plkst. 15:00. 

 

Komitejas priekšsēdētāja ____________________________Vita Paulāne 

 

 

Komitejas sekretārs     ______________________ Ingrīda Apsīte 

 

 

Sēdes slēgta:  15:24 

    


